
„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                                               

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ 
  

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je 

spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001. 

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem: 
 

 „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 265/16/K V Brně, dne  13.6.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 1: V souvislosti s uveřejněním Oznámení o zakázce “Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr 

zhotovitele” zadávanou Veterinátní a farmaceutickou univerzitou Brno, pod 

evidenčním číslem zakázky 516936, bych Vás chtěla požádat o informaci, zda 

nezveřejněnou část projektové dokumentace, označenou v zadávací dokumentaci jako 

PROJEKT, poskytuje zadavatel i v elektronické podobě bezplatně nebo jen tištěnou 

podobu za úplatu uvedenou v zadávací dokumentaci, a to ve výši 19 000,- Kč bez 

DPH.  
 

Odpověď 1: PROJEKT je poskytován všem zájemcům v tištěné podobě, tedy za úplatu. Těm 

zájemcům, kteří si vyžádají a uhradí PROJEKT je možné poskytnout i eketronickou 

verzi PROJEKTU na jejich žádost (lze vyžádat e-mailem na adrese zastupujícího 

zadavatele). Upozorňujeme však, že závazná je pouze tištěná podoba PROJEKTU. 
 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-06-13T10:47:48+0200
	Ing. Eliška Kudělková




